ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР (ГОССТРОЙ СССР)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 мая 1990 г. N 51

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СНиП 3.05.04-85 "НАРУЖНЫЕ СЕТИ И СООРУЖЕНИЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И
КАНАЛИЗАЦИИ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1990 г. разработанное ВНИИ ВОДГЕО Госстроя СССР с участием ЦНИИЭП
инженерного оборудования Госкомархитектуры при Госстрое СССР изменение N 1 СНиП 3.05.04-85 "Наружные сети и сооружения
водоснабжения и канализации", утвержденного постановлением Госстроя СССР от 31 мая 1985 г. N 73, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 июля 1990 г.:

раздел 11 Инструкции по проектированию и монтажу сетей водоснабжения и канализации из пластмассовых труб (СН 478-80),
утвержденной постановлением Госстроя СССР от 31 июля 1980 г. N 117;

разделы 16, 17 и 18 приложения к постановлению Госстроя СССР от 11 мая 1983 г. N 92 "Об изменении Инструкции по
проектированию и монтажу сетей водоснабжения и канализации из пластмассовых труб СН 478-80".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

В.П.МАРДАШОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.